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Luottamuksellinen

 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen ja Avainsäätiön 

yhteistyösopimus 

Hankkeet:   Jatkoa Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hankkeelle 

RRP Toimintamalli ikääntyneiden yksinäisyyden ja 

osattomuuden vähentämiseksi sekä Avainsäätiön Yhdessä 

Ruudussa -hanke 

Yhteistyön ajankohta: 1.1.2026-30.6.2026 

 

SOPIMUKSEN OSAPUOLET 

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 

Yhteyshenkilö: Anni Virtanen anni.virtanen@luvn.fi  

Yhteistyökumppani: 

Avainsäätiö 

Yhteyshenkilöt: Elina Waajakoski elina.waajakoski@avainsaatio.fi  

SOPIMUKSEN KOHDE 

Avainsäätiö on tarjonnut yksinäisyyttä kokeville asiakkaille keskustelutukea ja aktivoivaa 

etäsisältöä etäyhteyksien välityksellä vuoden 2025 ajan. Yhteistyötä tarjotaan Länsi-

Uudenmaan hyvinvointialueen etäkotihoidon asiakkaille, jotka kokevat yksinäisyyttä ja 

joiden on vaikea poistua kotoa. Yhteistyöhön osallistuminen on asiakkaalle täysin 

vapaaehtoista ja asiakas voi myös lopettaa yhteistyön näin halutessaan.  

 

Yhteistyön toteutukseen käytetään Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella käytössä olevaa 

etäkotihoidon järjestelmää. Avainsäätiön tarjoama keskustelutuki järjestetään 

etäkotihoidon asiakkaalle videoyhteyden välityksellä sovittuna ajankohtana. Avainsäätiön 

työntekijöillä on näkyvyys ja mahdollisuus etäyhteydenottoon ainoastaan niihin 

etäkotihoidon asiakkaisiin, jotka ovat antaneet suostumuksensa tähän yhteistyöhön. 

Etäkotihoidon asiakas vastaa Avainsäätiön etäyhteydenottoon itse, eikä automaattista 
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Luottamuksellinen

kuvayhteyden avausta käytetä tässä yhteydessä. Asiakkaan ja Avainsäätiön välisiä 

keskusteluja ei tallenneta. 

 

Järjestelmää käyttää valitut Avainsäätiön järjestötyöntekijät, joilla on omat tunnukset 

järjestelmään. Nämä Avainsäätiön henkilöt ovat allekirjoittaneet Länsi-Uudenmaan 

hyvinvointialueen salassapitosopimuksen. Järjestelmän kautta Avainsäätiölle ei paljastu 

asiakkaan nimen lisäksi muuta tietoa. Avainsäätiö pyytää osallistuneilta tiedot 

sukupuolesta ja syntymävuodesta, jotka merkitään hankeraportointiin. 

 

Yhteistyö on käynnistynyt 8.1.2025 alkaen ja jatkuu 30.6.2026 asti. Avainsäätiö 

toteuttaa Yhdessä Ruudussa -hankkeen STEA-rahoituksella. Länsi-Uudenmaan 

hyvinvointialueen osallistuminen ei ole ehtona tämän hankerahoituksen myöntämiselle. 

Yhteistyöhön osallistuminen ei aiheuta kustannuksia hyvinvointialueelle.  

 

ALLEKIRJOITUKSET 

 
Avainsäätiö  Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue 

   

Marjo Karinkanta, palvelujohtaja  Satu Kiuru, palvelulinjajohtaja 

Aika ja paikka  Aika ja paikka 


